
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

※日程に変更がある場合には、前もって相手チームと協議し、本部脇の日程表に修正してください。

卓友ロ
マン

吹上ク
ラブ

2-8

8-10

1-11

1-4

4-10

7-11

1-2

2-10

柏崎ク
ラブ 前
島

9/16（金） 9/26(月）

第92回八戸市ナイター卓球大会

Ｂブロック
東卓会
Ｓ

根井板
金工業
Ｂ

上長ク
ラブＢ

清卓
ジュニ
アＡ

柏崎ク
ラブ 松
金

大館卓
友会Ｂ

東卓会Ｓ

柏崎ク
ラブゆ
うせい

Ｐ
rogres
s'Ｂ

勝 敗 順 位

根井板金工
業Ｂ

上長クラブ
Ｂ

清卓ジュニ
アＡ

柏崎クラブ
ゆうせい

柏崎クラブ
前島

9/12(月）

試 合 日 程
チームの日程が合わずやむを得ずランダムで組んでいる対戦がありますので、両者で日程調整して対戦
日を決めてください。

柏崎クラブ
松金

Ｐrogress'
Ｂ

10/3(月）

吹上クラブ

9/5（月） 9/9（金）

5-6

4-6 3-4

9/30(金）

1-7 4-8

10-11

9-11 1-8

3-9

2-9

6-7 1-10

2-7

1-3

1-5

1-6

5-9 7-8 6-10

3-11

4-11

4-9 4-5

5-7 6-8 5-10

8-9

7-9 8-11

2-4

3-5

2-3

2-5

2-11

3-10

6-11

3-6

6-9

3-7

2-6

3-8

5-8

9-10

7-10

5-11 1-9

卓友ロマン

大館卓友会
Ｂ

4-7


