## 第92回八戸市ナイター卓球大会

	Вブロック	東卓会 S	根井板 金工業 B	上長ク ラブB	清卓 ジュニ アA	柏崎ク ラブゆ うせい	柏崎ク ラブ 前 島	柏崎ク ラブ 松 金	P rogres s' B	吹上ク ラブ	卓友ロマン	大館卓 友会B	勝	敗	順	位
1	東卓会S															
2	根井板金工 業B															
3	上長クラブ B															
4	清卓ジュニ アA															
5	柏崎クラブ ゆうせい															
6	柏崎クラブ 前島															
7	柏崎クラブ 松金															
8	Progress' B															
9	吹上クラブ															
10	卓友ロマン															
11	大館卓友会 B															

試 合 日 程 チームの日程が合わずやむを得ずランダムで組んでいる対戦がありますので、両者で日程調整して対戦 日を決めてください。

		. 、,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				
9/5 (月)	9/9 (金)	9/12(月)	9/16 (金)	9/26(月)	9/30(金)	10/3(月)
	1-3	2-3	9–11	3-6	1-8	
3–7	1-6	2-5	10-11	3-9	2-8	
	1–5	2-6	1–7	3–10	4-8	
4-6	3-4	2-11	2-4	6-9	8-10	
4–7	3-5	3-8	2-7	9–10	1–2	
4–9	4–5	6-11	2-9		2-10	
5-6	6-7	5–8	1-10		1-4	
5–7	6-8	5–10	4-10			
5-9	7–8	6-10	7–11			
3–11	7–9	8-11	7–10			
4-11	8-9		1-11			
5–11	1-9					

※日程に変更がある場合には、前もって相手チームと協議し、本部脇の日程表に修正してください。